
1100527052



1100527052

Ref Pièce Repère Designation

800001 1 ENS. CARTERS D+G JOINTS/ROULTS
767241 2 SILENTBLOC 10X22-85
706437 3 PION  DE CENTRAGE 10-20
706567 4 VIS A EMBASE H M6X1,00-70
749010 5 JOINT DE CARTER
737461 6 JOINT A LEVRES 25-42-7
737884 7 ROULEMENT A BILLES 15X42-13
760001 8 JOINT A LEVRES 34-52-8
762280 9 DOUILLE A AIGUILLES 20X20
737934 10 DOUILLE 12-16-10
761520 11 ROULEMENT A BILLES 25X62-17
706564 12 VIS A EMBASE H M6X1,00-45
749990 13 ROULEMENT A BILLES 25X52-15
770957 14 CARTER DROIT COMPLET
739008 15 DOUILLE A AIGUILLES 12-18-12
768386 16 CLAPET DE DECHARGE
768278 17 VIS+RONDELLE H M6X1,00-95
853086 18 RONDELLE PLATE 6,2-12-1
767924 19 FIL SUPPORT
761619 20 COUVERCLE REDUCTEUR
761618 21 JOINT DE COUVERCLE
743749 22 BOUCHON
744529 23 VIS CHC M6X1,00-40
749992 24 ROULEMENT A BILLES 25X52-15
760000 25 JOINT A LEVRES 22-35-5
772034 26 EMBOUT
730328 27 VIS H M6-20
738608 28 JOINT TORIQUE 17,5-2,4
769617 29 BOUCHON DE VIDANGE
737491 30 CREPINE
739482 31 JOINT 18X24-2
061764 32 TUYAU  ESSENCE Ø 4 X 6,8 (AU METRE)


